MpoTokon UTOroB NpoBeAeHUs 3aKkyna cnocoboM oanH UCTOYHMK

2020-1106
XNMUNA

[arta u Bpems ny6nukauuun

10.04.2020 16:01:13

MonHoe HaumeHoBaHUe Cy6BLEKTa eCTECTBEHHON MOHONONUKU

TOO Kazakhmys Energy (Kasaxmbic QHepmxu)

OcHoBaHue 3aKyna u3 ogHOro UCToOYHUKa

Appec MHTepHeT pecypca

AApec U NOYTOBLINA UHAEeKC Cy61:eKTa ecTecTBEHHOI MoHoNoNUKU

etbemp.kz

KaparanauHckas obnactb, ABarckuin paiioH, Tonapckasi n.a., n.Tonap, Y4eTHbli kBapTan 060, ctpoeHne 52A, noyToBbIit nHaekc 100116

n. 172 MpaBwn OCyLECTBNEHNSI AEATENBLHOCTN CyGbeKkTaMmy eCTECTBEHHBIX MOHOMOMUIA, YTBEPXKAEHHbIX Mprka3oM MUHMCTpa HauMoHanbHon akoHoMukM Pecny6niuku KasaxctaH ot 13 aBrycta 2019 roga Ne 73 - 3akynka cnocobom 3anpoca LieHOBbIX NPEANOXEHNI NPU3HaHa HECOCTOsBLUENCS.

MonHoe HaumeHoBaHue cySLeKTa ecTecTBEHHOM MOHONoONUU

TOO Kazakhmys Energy (Kasaxmbic QHepmxu)

HanmeHoBaHue 3aKYMOK (tosapos, pa6or, ycnyr)

Mpeamer 3akyna

Anpec 1 No4ToBbIV UHAEKC CYyObeKTa eCTeCTBEHHOW MOHOMONUK

KaparanguHckasi obnactb, Abavickuin paiioH, Tonapckas n.a., n.Tonap, YuyeTHblii kBaptan 060, ctpoeHune 52A, noytoBeblii nHaekc 100116

Llena 3a
nor Kpatkoe onucanue TPY En. nam. O6bem en., 6es Cymma,fea Cpok noctaBku Yenosve u Yenoswn AKC  OGecneuenne
Ne HAG * HAC MecCTO NocTaBku nnarexa (%) (%)
DDP
Pecny6nuka
OTrpy3ka no 3akasy nokynaTens, Cpok noctasku 80 KasaxcraH Mo drakty
MEHETPAHT KPACHbIW, ASPO30/1b 400M/1. KaneHaapHbIX AHENW ¢ AaThl HanpaBneHus 3akasa. MNepvog Kapara I/IHCly(aﬂ NnocTaBku B
1 BHeLwHMIN BUA: TEMHO-KpacHast XKMAKOCTb, NNoTHOCTb 0,85 r/cm3, t xpaHenus +10 go +30 CO, t Bannox 30.00000 7 824.96 234 748.80 3akyna cespanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusaTop 3akyna pOGﬂa?Tb - TeyeHne 60 0.00 0.00000
vcnonb3oBaHus -5 go +50 CO, t Benbiwku >93 CO, nokpbiTve 10-15 M2 He rapaHTVpyeT HanpaBneHve 3akasa Ha BeCb 06bemM Banxauu yn KaneHgapHbIX
yKasaHHbI B cneumdukaLmm. LiewTpansHas, 7, AHei
BTAL.
DDP
OTrpy3ka no 3akasy rnokynaTensi, Cpok noctasku 80 T(z(;r;};(?::z:a Mo drakty
OYUCTUTESb, ASPO30/S1b 400MJ1. KaneHaapHbIX AHEN ¢ aaThl HanpaBneHus 3akasa. Mepvoa Kaparah MHC;(aﬂ nocTaBsku B
2 BHelwwHuii BUA: npo3payHas 6ecuBeTHas XWAKOCTb, MNOTHOCTL 0,72 r/cm3, t ncnonb3oBaHus -5 fo +50 BannoH 30.00000 7 022.40 210 672.00 3akyna eBpanb-gekabpb 2020 roga. OpraHuaaTtop 3akyna poﬁnagn: . TeyeHue 60 0.00 0.00000
CO, t Benbiwwkm -40 CO, BA3kocTb 0,86 Mm2/c He rapaHTMpyeT HanpaeneHue 3akasa Ha Becb 0bbem Banxatu yn KaneHgapHbIX
yKasaHHblii B cneumdukaumm. LiewTpansHas, 7, nAHen
BTOL.
DDP
OTrpy3ka no 3akasy rnokynaTens, Cpok noctasku 60
o Pecnybnvka
KaneHaapHbIX AHEN ¢ AaThl HanpaBneHus 3akasa. Mepvoa KasaxcTaH Mo dakty
3akyna deBpanb-gekabpb 2020 roga. OpraHuaaTtop 3akyna ’ nocrasku B
CONAHAA KNCNOTA YOA FOCT 3118-77
3 A ToHHa 0.02300 187 500.00 4312.50 He rapaHTVUpyeT HanpaBneHve 3akasa Ha BeCb 06bemM Kaparanaukcras TeveHue 60 0.00 0.00000
YOA TOCT 3118-77 = obnacrtb,r.
yKasaHHbIi B cneundukaumn. [lonyckaeTcs TonepaHc B Bece Banxauw. vn KaneHaapHbIX
n cymme + (nnoc) 35% - (MuHyc) 35% (no cornacosaHuio ¢ Y- nHen

3aKas34nKom)

LieHTpanbHas, 7,
BTaL,



10

CO PACTBOPA MOHOB LIMHKA (CO-5)
FCO PACTBOPA MOHOB LIMHKA (CO-5)

BAHKA NIIACTMACCOBAA ANA OTEOPA NPOB YA V=1-1.5KI"
BAHKA MJIIACTMACCOBAA 1A OTBEOPA MNPOB YITIA V=1-1.5KI"

BAHA LWWECTUMECTHAA BOOAHAA

TemnepaTtypHblii AnanasoH (Tokp+5) ... +100°C, TouHOCTb NoaadepxaHus Temnepartypbl £1 °C,
MorpelHoCTb ycTaHoBMeHNs Temnepatypbl 1 °C, MoTpebnsiemast MOLWHOCTL OT CETU NEePEMEHHOTO
Toka 220 B-1600 BT, KonuyecTso pabounx mect 6w, inametp paboyero mecta 110mMm, O6bem
paboueit xuakoctu 13n, MoneaHas yacTb BaHHbI / rny6uHa- 420x280 / 70 mm, MabapuTHble pa3mepsbl-
530x300x140 mm, Macca npu6opa 6e3 xuakoctu 6,5 Kr.

CONAHASA KMCNOTA YA FOCT 3118-77
Y[A FOCT 3118-77

YKCYCHAA KUCNOTA X4 NEA MOCT 61-75
XY NEQ rocCT 61-75

OYNCTUTENDb SNEKTPUYECKMX KOHTAKTOB 400 M1
MnoTHocTb 0,76 r/mn, BsiskocTb <0,5 cCT, MoBepxHOCTHOE HaTshkeHue 23, MH/M, HTeHCUBHOCTL
pacxopa 1,8 r/c.llpumeHnsieTca npu pabounx Temnepatypax ot -30 °C go +50 °C.

CPELACTBO AnA YOANEHWUA KNEA , TEPMETUKA U HATAPA 400 M1

MpoayKT npeAHasHaueHHbIN A YAaneHUsi OTBEPKAEHHBIX XMMUYECKUX NPOKMAZAoK 3@ CHET UX
pa3msiryeHust Ha dnaHuax, ymeHbluas Takum obpasom o6bem usmnyeckoit paboTsl (yaaneHue
ckpeGkom). Mocne HaHeCeHUs1, NPOAYKT 0BpasyeT Ha NPOKIAaAKE COi NEHbI, KOTOPLIN He CTEKAET C
MOBEPXHOCTY B TeHeHWe TpebyeMoro BpemeHu. Takke NpUMEHSETCS ANs yAaneHus Knees, Harapa,
3aCOXLUMX Macen 1 T.n.

Awmnyna

LWryka

Wryka

ToHHa

Kunorpamm

dnakoH

Bannox

5.00000

15.00000

2.00000

0.02200

5.00000

25.00000

10.00000

696.42

147410

315714.28

187 500.00

806.40

13 734.00

5 890.50

3482.10

22 111.50

631 428.56

4125.00

4 032.00

343 350.00

58 905.00

OTrpy3ka no 3akasy rnokynaTensi, Cpok noctasku 60
KaneHaapHbIX AHe ¢ AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepuog
3akyna cespanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusaTop 3akyna

He rapaHTUpyeT HanpaBmneHue 3akasa Ha BeCb 06beM
yKa3aHHbIN B cneuudukaumm.

OTrpyska no 3akasy nokynatensi, Cpok nocraeku 80
KaneHaapHbIX AHEN € AaThl HanpaeneHus 3akasa. Mepvog
3akyna cespanb-aekabpb 2020 roaa. OpraHusaTop 3akyna

He rapaHTupyeT HanpaBneHue 3akasa Ha BeCb 0GbeM
yKa3aHHbIN B cneuudukaumm.

OTrpy3ka no 3aka3y nokynarensi, Cpok nocrasku 80
KaneHgapHbIX AHel ¢ AaTbl HaNpaBneHus 3akasa. Mepuvog
3akyna cespanb-aekadpb 2020 roaa. OpraHusaTop 3akyna

He rapaHTUpyeT HanpaBeneHue 3akasa Ha BeCb 0bbem
yKa3aHHbIi B crieyudukaumm.

OTrpy3ka no 3akasy rnokynaTens, Cpok noctasku 60
KaneHaapHbIX AHEN ¢ aaThl HanpaBneHus 3akasa. Mepvoa
3akyna cdeBpanb-aekabpb 2020 roga. [lonyckaeTcs
TonepaHc B Bece 1 cymme + (nntoc) 35% - (MuHyc) 35% (no
cornacoBaHuio ¢ 3akaauunkom). OpraHusaTtop 3akyna He
rapaHTMpyeT HanpaBlieHne 3aka3a Ha BeCb 00beM
yKa3aHHbIl B crieyudukaumm.

OTrpy3ka no 3akasy nokynaTens, Cpok noctasku 60
KaneH4apHbIX AHel C AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepuog
3akyna despanb-aekabpb 2020 roga. [lonyckaetcs
TonepaHc B Bece u cymme + (nntoc) 35% - (Munyc) 35% (no
cornacoBaHwio ¢ 3akasynkom). OpraHusaTop 3akyna He
rapaHTUpyeT HanpasfieHue 3akasa Ha BeCb 06bem
yKa3aHHbIi B creyudukaumm.

OTrpy3ka no 3akasy nokynaTens, Cpok noctasku 60
KaneHgapHbIX AHel ¢ AaTbl HaNpaeneHus 3akasa. Mepuog
3akyna cespanb-aekadpb 2020 rona. OpraHusatop 3akyna

He rapaHTUpyeT HanpaBrneHWe 3akasa Ha BeCb 06bem
yKa3aHHbIi B crieyudukaumm.

OTrpyska no 3akasy nokynarensi, Cpok nocraeku 60
KaneHaapHbIX AHEN € AaThl HanpaeneHus 3akasa. Mepvog
3akyna ceBpanb-aekabpb 2020 roaa. OpraHusaTop 3akyna

He rapaHTUpyeT HanpaeneH\e 3akasa Ha BeCb 0bbem
yKa3aHHbIN B cneuudukaumm.

DDP
Pecny6nuka
KasaxcraH,
KaparaHauHckas
obnacTb,r.
Banxau, yn.
LleHTpanbHas, 7,
BT,

DDP
Pecnybnuka
KasaxcTaH,
KaparanavHckas
obnacTb,r.
Banxauu, yn.
LlenTpanbHas, 7,
BTOLL.

DDP
Pecnybnvka
KasaxcTaH,
KaparanguHckas
obnactb,r.
Banxaw, yn.
LlenTpanbHas, 7,
BTOLL.

DDP
Pecny6nuka
KazaxcraH,
KaparaHguHckas
obnacTb, .
XKeskasraH, yn.
XKenTokcaH,
3aaHve 34,
KTol,.

DDP
Pecnybnuka
KasaxcTaH,
KaparaHguHckas
obnactb, I.
YKeakasraH, yn.
JKenTtokcaH,
3naHve 34,
XKT3L,.

DDP
Pecnybnuka
KasaxcraH,
KaparaHguHckas
obnacTb, I.
KeakasraH, yn.
XKenTokcaH,
3naHve 34,
KT,

DDP
Pecny6bnuka
KasaxcTaH,
KaparanguHckas
obnacTb, I.
XKeskasraH, yn.
XKenTokcaH,
3naHve 34,
KTol.

Mo drakty
NocTaBku B
TeueHune 60

KaneHJapHbIX
AHen

Mo dakty
NoCTaBKM B
TeveHune 60

KaneHaapHbIX
AHei

Mo drakty
NOCTaBKM B
TeuveHune 60

KaneHJapHbIX
OHen

Mo dhakty
NOCTaBKM B
TeuveHune 60

KaneHJapHbIX
OHen

Mo dhakty
NnocTaBku B
TeuveHune 60

KaneHaapHbIX
AHe

Mo dhakty
NOCTaBKM B
TeveHune 60

KaneHJapHbIX
AHen

Mo dhakty
NoCTaBKkM B
TeuveHune 60

KaneHaapHbIX
aHenh

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



CPE[ICTBO AJ151 PA3EOPKM PXXABbIX COEAVHEHWI 400 M
1 MwuHepanbHoe Macno Ans AeMOoHTaxXa 3apXaBeBLUmX, NOABEPrLUNXCS BO3AENCTBUIO KOPPO3UM Unn

3aeBLKx aetanen. Bsskocts : NLGI knacc 1. MHTepBan paboqunx Temnepartyp : ot -30 go +900 °C.

CO PACTBOPA MOHOB LIMHKA (CO-5)

12 'CO PACTBOPA MOHOB LIMHKA (CO-5)
ACBECT BONOKHUCTbIN Y
ACBECT BONOKHUCTBIN Y
nToro

Bannox 10.00000
Awmnyna 1.00000
Kunorpamm 0.50000
133.54500

5545.26

696.42

2778.57

cHAC

55 452.60

696.42

1389.29

1574 705.77

1763 670.46

OTrpy3ka no 3akasy nokynaTensi, Cpok noctasku 80
KaneH4apHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepuvog
3akyna cespanb-aekadpb 2020 rona. OpraHusatop 3akyna

He rapaHTUpyeT HanpaBrneHue 3akasa Ha BeCb 06bem
yKa3aHHbIi B crieyudukaumm.

OTrpyska no 3akasy nokynatens, Cpok nocraeku 60
KaneHaapHbIX AHEN € AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepvog
3akyna ceBpanb-aekabpb 2020 roaa. OpraHusaTop 3akyna

He rapaHTuUpyeT HanpaBneHue 3akasa Ha Becb 06beM
yKa3aHHbIN B cneuudukaumm.

OTrpy3ka no 3akaay nokynartensi, Cpok nocrasku 60
KaneHaapHbIX ,D,Hel7l C AaTtbl HANpaBlieHMA 3aKasa. I'Iepmon
3akyna despanb-aekabpb 2020 roga. [lonyckaetcs
TonepaHc B Bece U cymme + (nntoc) 35% - (MuHyc) 35% (no
cornacosaHuio ¢ 3BK33‘-MKOM). OpraHmaaTop 3akyna He
rapaHTUpyeT HarnpaBneHue 3akasa Ha BeCb 06beM
yKa3aHHbIN B cneuudukaumm.

* LleHa 3a eanHuuy, Ges yyeTa Hanora Ha ﬂOﬁaEﬂeHHle CTOUMOCTb, C y4E€TOM BCEX pacxoAoB, B TOM YMCNe Ha TPAHCMOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe,ynnaTy TaMOXeHHbIX NOLUMNWH, Hanoros, C60pOB wn gpyroe.

** ObLwas cymma B TeHre, 6e3 yyeTa Hanora Ha 06aBMNeHHy0 CTOUMOCTb, C Y4ETOM BCEX PACcXO/0B, B TOM YUCIIE Ha TPAHCNOPTUPOBKY W CTPaxOBaHWE, yNnaTy TaMOXEHHbIX MOLLNWH, Hanoros, CGopoB 1 Apyroe.

MpoekT porosopa

1. floroBop noctasku TunoBow_15.11.2019-docx (/ru/Tender/dIContract/1106?
validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWYVYPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

DDP
Pecny6nuka
KasaxcraH,
KaparaHguHckas
obnacTs, 1.
KeskasraH, yn.
XKenTokcaH,
3aaHve 34,
KTaL.

DDP
Pecnybnvka
KasaxcTaH,
KaparanguHckas
obnacTb, I.
XKeskasraH, yn.
KenTokcaH,
3naHve 34,
XTI,

DDP
Pecny6nuka
KasaxcTaH,
KaparanavHckas
obnacTb, I.
YKeakasraH, yn.
XKenTokcaH,
3naHve 34,
KTaL.

Mo dhakty
NOCTaBKM B
TeuveHune 60 0.00
KarneHJapHbIX
aHen

Mo dakty
NocTaBku B
TeuveHune 60 0.00
KaneH4apHbIX
[Hei

Mo drakty
NocTaBKN B
TeuveHune 60 0.00
KaneHJapHbIX
AHen

Onucaxuve n TpeGyeMble d)yHKLWIOHaJ'IbeIe, TeXHU4YecKkue, Ka4eCTBeHHbIe U IKCNNyaTauuOHHbIe XapakKTepUCTUKKN 3aKynaeMbIX TPY

obbapnenune-PDF (/ru/Tender/dIDoc/1106?

validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBVK2RObEh 1MWVPOHhOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

[ononHuTenbHbie dannbi

Mpotokon Ne 42 ot 27.01.2020-9.00 K3.-pdf (/ru/Tender/dIFile/1106?

fid=1&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWYVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

J[okyMeHTauusa no noram

n'::T KpaTkoe onucaHnue ToBapa En. nam. O6Lem Uena 3a eq., 6ea nygg,jes
1 MEHETPAHT KPACHbIX, ASPO30/b 400M/. Bannox 30.00000 7 824.96 234 748.80
2 OYNCTUTENDb, ASBPO30I1b 400MJ1. Bannox 30.00000 7022.40 210 672.00
3 CONAHAA KUCNOTA YOA TOCT 3118-77 ToHHa 0.02300 187 500.00 4312.50

nepeyeHb AokyMeHToB-docx (/ru/Tender/dIFile/1106?

fid=28&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWYVYPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

0.00000

0.00000

0.00000

validator=aXRXTEtQVG5yV

fid=3&validator:

®dain

([ru/tender/dllot/1106?

no=1&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWYVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

Kon-Bo
NPUHATBIX
3aAaBOK

([ru/tender/dllot/1106?

(/ru/tender/dllot/1106?

no=2&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWYVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==)

no=3&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBVK2RObEh1MWVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMvUA==)



https://etbemp.kz/ru/Tender/dlContract/1106?validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlDoc/1106?validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlSupplierReq/1106?validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/1106?fid=1&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/1106?fid=2&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/1106?fid=3&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=1&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=2&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=3&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==

FCO PACTBOPA MOHOB LIHKA (CO-5)

BAHKA NMNACTMACCOBAA [iNA OTBOPA MPOB YIMA
V=1-1.5KI"

BAHA LWECTVUMECTHAA BOOAHAA

CONAHAA KUCNOTA YOA TOCT 3118-77

YKCYCHAA KUCNOTA X4 NEAQ MOCT 61-75

OYNCTUTEND SNEKTPUYECKMX KOHTAKTOB 400 M1

CPELOCTBO ANA YOANEHUA KNEA , TEPMETUKA U
HATAPA 400 MN

CPE[ICTBO AJ151 PA3EOPKU PXXABbIX COEAUHEHWN
400 MN

FCO PACTBOPA MOHOB LIMHKA (CO-5)

ACBECT BOMNOKHUCTBIN Y

Awmnyna

LWTyka

LTyka

ToHHa

Kunorpamm

dnakoH

Bannox

Bannox

Awmnyna

Kunorpamm

5.00000

15.00000

2.00000

0.02200

5.00000

25.00000

10.00000

10.00000

1.00000

0.50000

696.42

147410

315714.28

187 500.00

806.40

13 734.00

5890.50

5 545.26

696.42

2778.57

3482.10

22 111.50

631 428.56

4125.00

4032.00

343 350.00

58 905.00

55 452.60

696.42

1389.29

([ru/tender/dllot/1106?

no=4&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh 1MWVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==)

([ru/tender/dllot/1106?

no=5&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMvUA==)

([ru/tender/dllot/1106?

no=6&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBVK2RObEh1MWVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMvUA==)

([ru/tender/dllot/1106?

no=7&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

([ru/tender/dllot/1106?

no=8&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWYVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

({ru/tender/dllot/1106?

no=9&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWYVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

([ru/tender/dllot/1106?

no=10&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh 1MWYVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==

([ru/tender/dllot/1106?

no=118&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHOOT2IxQVNxeWpPcEMVUA==)

(/ru/tender/dllot/1106?

no=128&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBVK2RObEh1MWVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMvUA==)

([ru/tender/dllot/1106?

no=13&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L 3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHNOT2IxQVNxeWpPcEMvUA==)

* LleHa 3a eauHuuy, 6e3 yyeTa Hanora Ha 06aBeHHy0 CTOMMOCTb, C Y4ETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YMCIE Ha TPAHCMOPTUPOBKY W CTPaxoBaHWUE,ynnaTy TaMOXeHHbIX MOLUMWH, Hanoros, cGOpOB v ApYroe.

** ObLas cymma B TeHre, 6€3 yyeTa Hanora Ha 06aBnNeHHy0 CTOUMOCTb, C Y4ETOM BCEX PACXO/O0B, B TOM YUCIIE Ha TPAHCNOPTUPOBKY W CTPaxOBaHWE, yNnaTy TaMOXEHHbIX MOLLNWH, Hanoros, CGopoB 1 Apyroe.

npeacT: | crieqy

WWH/BUH noTeHUManbHOro nocTaBLyuKa

010940003523

noTteHUyuanbHbIMU NOCTaBLMUKaAMN

OTKNOHUTL 3asiBKU crneayroWUX noTeHUuManbHbIX y4aCTHUKOB Topra

JIOT Ne

10

1"

anI3HaTI= y4yacTHUKaMu Topra cneayrouwmx noteHuuanbHbIX NOCTaBLWWKOB

JIOT Ne

noTteHUWanbHOro NocT

TOO XumpeakTuscHab-Anmars!

Anpec (*)aKTVI‘IeCKOFO MecCTOHaxoXaeHusl nocTaBLiUKa

ynuua Maynerosa, aom 85, ocmc 775, noutoBbini nHaeke 050012

HaunmeHoBaHue (chamunus, ums) noTeHUManbLHOro y4acTHUKa Topra

I

HeT OTKNOHEHHbIX 3asiBOK

HeT OTKNOHEHHbIX 3aABOK

HeT OTKNOHEHHbIX 3asBOK

HeT OTKNOHEHHbIX 3asBOK

HeT OTKNOHEHHbIX 3asBOK

HeT 0TKNOHEHHbIX 3asBOK

HeT 0TKNOHEHHbIX 3asBOK

(b VM$) NOTeHUManbHOro NocTaBLymKa

anI"IIAHa OTKITOHEeHusA

ﬂaTa " BpemMs nogayv

09.04.2020 11:44:48


https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=4&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=5&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=6&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=7&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=8&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=9&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=10&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=11&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=12&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/1106?no=13&validator=aXRXTEtQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCs0V29xU2t2aDd5L3huSHVFaTBvK2RObEh1MWVPOHh0T2IxQVNxeWpPcEMvUA==

HaumeHoBaHue u mecta HaxoXxaeHus noTeHuunanbHbIX NOCT OB, NpeacT X

Tot
Ne

Hanmenosanue TPY

1 MEHETPAHT KPACHbIV, ASPO30/Tb 400MJ1.

2 OUYNCTUTENDB, ASBPO30Ib 400MI1.

1.5KI

6 BAHA LWIECTUMECTHAA BOOAHAA

9 OYUCTUTEND SNEKTPUYECKNX KOHTAKTOB 400 M/

HaumeHoBaHue noteH uuanbHoro
nocTtaBLMKa

010 940 003 523, TOO XumpeakTuBcHab-
Anmartbl

010 940 003 523, TOO XumpeakTuBCcHab-
Anmartbl

BAHKA NJIACTMACCOBAA A/1A OTBEOPA MPOB YIMA V=1- 010 940 003 523, TOO XumpeakTuscHab-

Anmartbl

010 940 003 523, TOO XumpeakTnBcHa6-
Anmartbl

010 940 003 523, TOO XumpeakTuBcHab-

Anmartbl

10 CPEACTBO ANA YOANEHWA KNEA , FEEPMETUKA U 010 940 003 523, TOO XumpeaKkTMBCHaG6-
HATAPA 400 MN Anmartbl

" CPE[LICTBO [N PABEOPKW PXXABbIX COEOVHEHWY 400 010 940 003 523, TOO XumpeaKkTMBCHaG-

Mn

Anmartbl

W3noxeHne oLeHKN U CONOCTaBNeHUA KOHKYPCHbIX 3aABokK (MToru 3akynok TPY)

Cymma, BbiaeneHHas CEM Ha 3akynku TPY, npeacmoTtpeHHas nepeyHem

nor Kpatkoe onucanue
Ne ToBapa
MNEHETPAHT
1 KPACHbI, ABPO30/b
400MJ1.
OUYNCTUTENb,
ASPO30/b 400M11.

LleHa 3a

En. Cymma,
06Bbem en., 6es
nu3m. HAC 6e3 HOC

YcnoBue 1 MecTo nocTaBku

Pecny6brnuvka KaszaxcTaH,
KaparaHgvHckasi obnacTb,r.
Banxaw, yn. LleHTpanbHas, 7,
BT3L.

Bannox  30.00000 7824.96 234 748.80

Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanauHckas obnact,r.
Banxauw, yn. LlenTpanbHas, 7,
BT3L.

Bannox  30.00000 702240 210672.00

TOO XumpeaktBcHab-Anmarbl
TOO XumpeaktBCcHab-Anmarbl
TOO XumpeakTuBcHab-Anmarsl
TOO XumpeaktuecHab-Anmarbl
TOO XumpeaktBcHab-Anmarbl
TOO XumpeakTBCcHab-Anmarbl

TOO XumpeakTuBcHab-Anmarsl

AAPEC (haKTUUECKOTO MECTOHaXOKACHUS gra‘::r': I'Ipenno;xeuuass;:i::c(mure) 3aeq., O6wasn cyM:;C(TeHre), 6e3 ﬂaT:OVFIlan:Mﬂ
ynuua MayneHoa:',“E::ACBOSS,O%(ﬁ)ZMC 776, NoYTOBLI KZT 7 800.00 234 000.00 0513103422?
ynuua MayneHoa:;‘ﬁ::AC%SS,O%(fl)zmc 776, NOYTOBbLIN KZT 7.000.00 210 000.00 051)10242250
ynuua MayneHoaj;*j:x:%ng%?;c 776, NoYTOBLIV KZT 1 450.00 21 750.00 0?10242%0
ynuua MayneHOB:A:l:lr:LSOSS,O%?;c 77B, NoYTOBLI KZT 315 650.00 631 300.00 051)10:42250
ynuua MEYHEHOB,:;{EZZ;%%O%?SC 775, NoO4TOBbIN KZT 13 700.00 342 500.00 0?103422§0
ynuua MEYHEHOB:;_‘EZ&%%()%?;C 77B, No4TOBBbI KZT 5 850.00 58 500.00 0?103422?
ynuua MayneHoa:;‘Ez:/(l:%Ss,O%?;c 77B, No4TOBbI KZT 5500.00 55 000.00 0?10342220

Mo6eauTtennb 3akyna

MNpeanoxeHHas ueHa (TeHre) 3a Wtorosas cymma (TeHre), Wtorosas cymma
BUH HasBaHue KoHTakTbI en,, 6es HAC Ges HAC (renre) ¢ HOC
010940003 523 |00 XWMpeaktuscrab- - @chemical.ru 7800.00 234 000.00 262 080.00

Anmartbl

Tpeb6oBaHuA TexHUYeckom cneumdukaumm: BHellHUin BUA: TEMHO-KpacHas XuakocTb, nnoTtHocTk 0,85 r/cm3, t xpaHeHus +10 go +30 CO, t ncnonbaoBaxus -5 fo +50
CO0, t Bcnbiwkm >93 CO, nokpbiTe 10-15 M2

[lononHutenbHble YCNOBUA MO KOTOPbLIM onpeAeneH nobeautens: BHELWHWI BUA: TEMHO-KpacHas XUAKOCTb, NNoTHocTb 0,85 r/cm3, t xpaHeHus +10 go +30 CO, t
vcnonb3oBaHus -5 fo +50 CO, t Benbiwku >93 CO, nokpbiTve 10-15 M2

TOO XumpeakTucHab-

010 940 003 523 AnmaTh

Izaripova@chemical.ru 7 000.00 210 000.00 235 200.00



BAHKA
MNNACTMACCOBAA
ANA OTEOPA NPOB
YA V=1-1.5KI"

BAHA
6 LWECTUMECTHAA
BOOAHAA

OYNCTUTENb
9 ONEKTPUYECKNX
KOHTAKTOB 400 MI

CPE[ACTBO AnA
YOANEHUA KNEA ,
FEPMETUKA N HATAPA
400 MN

10

CPE[CTBO AnA
1 PA3BOPKU PXABbIX
COELVHEHW 400 M

WUtoro no no6egutenam
BUH

010 940 003 523

Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparananHckas obnactb,r.
Banxaw, yn. LlenTpanbHas, 7,
BT3L.

Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanauHckas obnact,r.
Banxauw, yn. LleHTpanbHas, 7,
BT3L.

Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparaHguHckasi obnactb, T.
YKeakasraH, yn. XKenTtokcaH, 3gaHve
34, KT3U.

Pecny6nuka KazaxcTaH,
KaparangvHckasi obnacTb, T.
YKeskasraH, yn. XKentokcaH, 3gaHve
34, XT3l

Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparaHguHckasi obnactb, T.
YKeakasraH, yn. XKenTtokcaH, 3gaHve
34, KT3U.

HassaHue

TOO XumpeaktncHab-Anmarbl

lWryka  15.00000 147410 22 111.50
LWryka 2.00000 315714.28 631428.56
®nakoH  25.00000 13734.00 343 350.00
BannoH  10.00000 5890.50 58 905.00
Bannox  10.00000 5545.26 55 452.60
KoHTakTb!

Izaripova@chemical.ru

Tpe6oBaHuA TexHU4eckon cneumdukaumm: BHelwHuin Bua: npospayHas 6ecuyseTHas XuakocTb, NNoTHocTk 0,72 r/cm3, t ucnonbsoBanus -5 go +50 CO, t Benbiwky -40
CO, BaizkocTb 0,86 Mm2/c

[lononHutenbHble YCNOBUSA NO KOTOPLIM onpeAeneH nobeautens: BHelwHWI BUA: Npo3payHas 6ecLBeTHas XMAKOCTb, NNOTHOCTL 0,72 r/cm3, t ucnonb3osaxus -5 Ao
+50 CO0, t Bcnbiwkm -40 CO, BA3kocTb 0,86 mm2/c

TOO XumpeakTucHab-

010 940 003 523 Izaripova@chemical.ru 1450.00 21 750.00 24 360.00
Anmartbl

Tpe6oBaHus TexHnuyeckoun cneundumkaumm: BAHKA NMNACTMACCOBAA ANA OTBOPA MPOB YIMA V=1-1.5KI"

[lononHuTenbHbIE YCNOBUSA N0 KOTOpbIM onpegeneH no6eautens: BAHKA MNACTMACCOBAA ANA OTBOPA MNPOB YIMA V=1-1.5KI"

010940003 523 |00 XvMpeaktuscrab- o @chemical.ru 315 650.00 631 300.00 707 056.00

Anmartbl

TpeboBaHus TexHMuYeckon cneundmkaumm: TemnepatypHblii AnanasoH (Tokp+5) ... +100°C, TouHoCTb NoanepxaHus Temnepatypbl +1 °C, MorpeLHoCTb YCTaHOBINEHWS!
Temnepartypel +1 °C, MNoTpebnsemasi MOLWHOCTb OT CeTM NepemeHHoro Toka 220 B-1600 BT, KonnyecTso pabounx mecT 6w, inametp paboyero mecta 110mMm, O6bem
paboueit xuakoct 13n, MNMoneaHas YacTb BaHHbI / rny6uHa- 420x280 / 70 mm, MabaputHble pa3mepbl- 530x300x140 mm, Macca npubopa 6e3 xuakocTtu 6,5 Kr.

[lononHutenbHble YCNOBUA NO KOTOPLIM onpeAeneH nobeautens: TemnepatypHblii AnanasoH (Tokp+5) ... +100°C, To4HoCTb NoaaepaHust Temnepatypsl +1 °C,
MorpelwHocTb ycTaHoBNeHNs Temnepatypel +1 °C, MNoTpebnsemas MOLWHOCTb OT ceTu nepemeHHoro Toka 220 B-1600 BT, KonnuecTtBo pabounx mect 6w, nametp
pabouero mecta 110mMm, O6bem pabouent xuakoctu 13n, MonesHas YacTb BaHHbI / rnybuHa- 420x280 / 70 mm, MabaputHble paamepbl- 530x300x140 mm, Macca npubopa
6e3 xuakocTu 6,5 kr.

TOO XumpeakTBcHab-

010 940 003 523 Anmars:

Izaripova@chemical.ru 13 700.00 342 500.00 383 600.00

Tpe6oBaHua TexHuyeckon cneumndukaumm: MNnotHocts 0,76 r/mn, BaskocTb <0,5 cCT, MNoBepxHOCTHoe HaTshkeHune 23, MH/M, VIHTeHcmBHOCTL pacxoda 1,8 r/
c.MpvmensieTcsa npu paboymnx Temnepartypax ot -30 °C go +50 °C.

[lononHuTenbHbIE YCNOBUSA MO KOTOPbIM onpeaeneH no6eauTtens: [notHocTk 0,76 r/mn, BAskocTb <0,5 cCT, MoBepxHocTHOE HaTshkeHue 23, MH/M, MHTeHcHBHOCTL
pacxoga 1,8 r/c. MNpumeHsieTcs npu pabounx Temnepatypax ot -30 °C go +50 °C.

TOO XumpeaktuscHab-

010 940 003 523 Anmate:

|Izaripova@chemical.ru 5850.00 58 500.00 65 520.00

Tpe6oBaHusA TexHU4eckon cneumdukaumm: MNpoayKT NpeaHasHaYEHHbI ANs yAaneHst OTBEPXAEHHBIX XMMUYECKVX MPOKIaAoK 3a CHET UX pa3MsryeHunst Ha dpraHuax,
yMeHbLuas Takum obpasom obbem cusndeckoit paboTbl (yaaneHue ckpebkom). Mocne HaHeceHWs, NpoayKT o6pasyeT Ha NPOKNaaKe CroW NeHbl, KOTOPbIN He CTekaeT ¢
MOBEPXHOCTU B TeYeHne TpebyeMoro BpemMeHu. Takke NPUMEHSIETCS AN1s yaaneHus knees, Harapa, 3acoXLUmX Macen v T.n.

ﬂOnOﬂHMTeanble YCroBusA No KOTOpPbIM onpeaeneH I'IOGeHVITeﬂbZ I']pop,yKT I'Ipe[:lHa3Ha‘-leHHbll7l ANA yoaneHusa oTBepXXAeHHbIX XMMUYECKUX NPOKNaAokK 3a CHET Ux
pa3mMsiryeHust Ha pnaHuax, ymeHbluas Takum obpasom ob6bem cuanyeckor paboTsl (yaaneHue ckpebkom). Mocne HaHeceHus, NpoaykT obpa3yeT Ha Npoknaake crnown
NeHbl, KOTOPbI HE CTEKAET C NOBEPXHOCTMN B TeYeHWe TpeGyeMoro BpemMeHu. Takxke NpUMeHsieTcs Ans yaaneHus Knees, Harapa, 3acoxXLUmx Macen u T.n.

TOO XumpeakTBcHab-

010 940 003 523 Anmars:

Izaripova@chemical.ru 5500.00 55 000.00 61600.00

TpeGoaaHuﬁ TexXHU4eckon cneuudmxauuu: MMHepaanoe Macrno And AeMOoHTaxa 3apXaBeBLUnX, NnogBeprnxcs E03,C|eI7ICTBIMO KOppo3unu nnun 3aesLunx ,quanelh.
BsaskocTb : NLGI knacc 1. MHTepBan pabounx Temnepartyp : ot -30 go +900 °C.

ﬂOnOﬂHMTeanble YyCroBus No KOTOpPbIM onpeaeneH I'IOSeHVITeﬂb: MMHepaanoe Macno Ang AeMOHTaXKa 3ap>KaBeBLUNX, NOABEPrnxca BOS[J,GVICTBVIIO Koppo3uu nnm
3aeBLUMX AeTanen. BaskocTb : NLGI knacc 1. MHTepean pabounx Temnepartyp : ot -30 go +900 °C.

Mnatenbwuk HAC? WtoroBas cymma (TeHre), 6e3 HOC WtoroBas cymma (TeHre) ¢ HOC

Het 1553 050.00 1739 416.00



Wtoro no not

BUH

HbIM NOCT

Hassanue

KoHTakTbl

Mnarenbwuk HAC? Wtorosas cymma (Tenre), 6es HAC

HanmeHoBaHMEe HECOCTOSABLUNXCA 3aKYMOK (tosapos, pabor, ycnyr)

Mpeawmert 3akyna

nor Kpatkoe
Ne onucanue TPY
CONAHAA

3 KUCMOTAYOA
rocCT 3118-77

rCO PACTBOPA
4 VIOHOB LIMHKA
(CO-5)

CONAHAA
7 KNCINOTA YOA
IOCT 3118-77

YKCYCHAA
8 KNCNOTA X4
NEQ FOCT 61-75

FCO PACTBOPA
12 VIOHOB LIMHKA
(CO-5)

ACEBECT
13 BOJIOKHUCTbLIN
Y

nToro

CoobuweHusa

En. vam. 06Lem
ToHHa 0.02300
Awmnyna 5.00000
ToHHa 0.02200
Kunorpamm 5.00000
Awmnyna 1.00000
Kunorpamm 0.50000
11.54500

Co006LLeHNst OTCYTCTBYOT

KoHKypcHas komuccusi

(o7 [
Tumyp AnbxaHoB

EneHa flkoBeHkO

LleHa 3a Cymma,
en., 6es 6e3 HAC
HAC * e

187 500.00 4312.50
696.42 3482.10
187 500.00 4125.00
806.40 4 032.00
696.42 696.42
2778.57 1389.29
18 037.31

CpokK noctaBku

OTrpy3ka Mo 3aka3sy nokynartersi, Cpok noctasku 60 kaneHaapHbIX AHeN ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa. Mepuoa 3akyna deBparnb-
nAekabpb 2020 roaa. OpraHusaTtop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaeneHue 3akasa Ha BeCb 00beM ykasaHHbIii B cneumdukaLmm.
[lonyckaeTcsa TonepaHc B Bece 1 cymme + (nntoc) 35% - (MuHyc) 35% (no cornacoBaHuio ¢ 3akasHnKkoM)

OTrpyaka no 3aka3y nokynaTens, Cpok noctasku 60 kaneHgapHbIX AHeN ¢ AaTbl HanpaBneHws 3akasa. [Mepuoa 3akyna despans-
nekabpb 2020 roga. OpraHu3aTtop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaeneHue 3akasa Ha BeCb 00beM yKasaHHbli B cneumdukaumm.

OTrpy3ka no 3akasy nokynartensi, cpok noctasku 60 kaneHaapHbIX AHeN ¢ AaTbl HanpasneHus 3akasa. Mepuoa 3akyna despans-
nAekabpb 2020 roga. [lonyckaeTcsa TonepaHc B Bece 1 cymme + (nnioc) 35% - (MuHyc) 35% (no cornacoBaHuio € 3aKa34ynukom).
OpraHu3aTtop 3aKyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHue 3akasa Ha BeCb 06beM ykasaHHblii B crieLdurkaumm.

OTrpyska no 3aka3dy nokynatens, Cpok noctasku 60 kaneHgapHbIX AHeN ¢ AaTbl HanpaeneHus 3akasa. [Mepuoa 3akyna despans-
nekabpb 2020 roaa. [lonyckaeTcst TonepaHc B Bece 1 cymme + (nmoc) 35% - (MuHyc) 35% (o cornacoBaHWIO C 3aKa3YnKoMm).
OpraHu3saTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaerneHue 3akasa Ha BeCb 06beM ykasaHHbIV B cneuudukaumm.

OTrpy3aka no 3aka3dy Nnokynarensi, Cpok noctaBku 60 kaneHaapHbIX AHEN C AaTbl HaNpaBneHus 3akasa. Mepwvopa 3akyna desparnb-
nAekabpb 2020 roga. OpraHuaaTtop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHve 3akasa Ha BeCb 06beM ykasaHHbIi B cneumdukaLmm.

OTrpy3aka no 3aka3y nokynaTensi, Cpok noctaBku 60 kaneHgapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaeneHws 3akasa. [Mepuoa 3akyna despanb-
nekabpb 2020 roaa. flonyckaeTcst TonepaHc B Bece U cymme + (nnioc) 35% - (MuHyc) 35% (No cornacoBaHuio ¢ 3aKa3ynkoMm).
OpraHu3aaTop 3akyna He rapaHTMpyeT HanpaeneHue 3akasa Ha BeCb 06beM ykasaHHbIN B cneuudukaumm.

OOMmKHOCTb
Mpencenatens

3amecTutens npefceaarens

Wrorosas cymma (Tenre) c HAC

Ycnosue un MecTo nocTasku

DDP
Pecny6nuka KasaxcTaH,
KaparanaumHckas obnactb,r.
Banxaw, yn. LleHTpanbHas, 7,
BTOLL.

DDP
Pecny6nuka KazaxcTaH,
KaparanguHckas obnactb,r.
Banxauw, yn. LleHTpanbHas, 7,
BTOL.

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanguHckasi obnactb, .
YKeakasraH, yn. XKentokcaH, 3gaHve
34, XT3,

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanguHckas obnacTb, I.
XeskasraH, yn. XenTokcaH, 3naHve
34, XT3,

DDP
Pecny6nuka KasaxcTaH,
KaparaHnguHckas obnacTb, .
YKeskasraH, yn. XKentokcaH, 3gaHve
34, XT3,

DDP
Pecny6nuka KazaxcTaH,
KaparangmHckasi obnactb, T.
YKeskasraH, yn. XKentokcaH, 3gaHve
34, XT3,

DaTta/Bpemsa nognucaHms
10.04.2020 15:53:15

10.04.2020 15:50:46

Ycnosusa
nnarexa

Mo drakty
MoCTaBKy B
TeveHune 60

KaneHgapHbIX
[LHewn

Mo drakty
nocTaBku B
TeveHune 60

KaneHgapHbIX
AHen

Mo drakty
nocTaBku B
TeveHune 60

KaneHgapHbIX
AHe

Mo dakty
nocTaBky B
TeuveHune 60

KaneHgapHbIX
nHe

Mo dakty
MoCTaBKy B
TeueHune 60

KaneHJapHbIX
LHewn

Mo drakty
MoCTaBKy B
TeyeHue 60

KaneHgapHbIX
OHewn

Oa

OKC OG6ecneyeHue
(%) (%)

0.00 0.00000
0.00 0.00000
0.00 0.00000
0.00 0.00000
0.00 0.00000
0.00 0.00000

CornaceH
Oa



EBreHunt CaBuH Y4acTHUK 10.04.2020 16:01:13 Oa
MyxTtap CyneiimeHoB YyacTHuk 10.04.2020 15:53:23 Ha

CeetnaHa Noxupaesa CekpeTapb 10.04.2020 15:52:16 Oa

OTcyTCTBYET B CBSI3M OTNYyCcKOM 6e3 coxpaHeHusi 3apaboTHOM nnaTbl Ha OcHoBaHWUM npuka3sa Ne63 nc
ot 26.03.2020

Kapacosa [togmuna BopucoeHa
Kazakhmys Energy (Kazaxmbic QHepaxw)

Mpeacepatens BamecTtutens npefcepatens YuacTHuk YyacTHuk CekpeTapb
Anbxaros Tumyp BargatoBuy fkoBeHko Enexna BnagumuposHa CaBuH EBrenuit Bnagumuposuy CyneiimeHoB MyxTtap Moxwupaesa CeetnaHa NnbuHn4Ha
10.04.2020 15:53:15 10.04.2020 15:50:46 10.04.2020 16:01:13 Canapranuesuy 10.04.2020 15:52:16
Kazakhmys Energy (Kazaxmbic Kazakhmys Energy (Kazaxmbic Kazakhmys Energy (Kasaxmbic 10.04.2020 15:53:23 Kazakhmys Energy (Kaszaxmbic
OHepaxu) OHepaxu) OHepaxu) Kazakhmys Energy (Kazaxmbic OHepaxu)

OHepmxu)



